
UCHWAŁA NR 24/1199/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie aktualizacji oceny ex-ante dla zastosowania 
instrumentów finansowych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 2021-2027 
 

Na podstawie art. 58 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji  
i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy 
finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji  
i integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i instrumentu Wsparcia 
Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231  
z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 20/944/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

17 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji oceny ex-ante dla zastosowania 
instrumentów finansowych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027,  w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w ramach Działania 1.4 we wskaźniku produktu „Przedsiębiorstwa objęte wsparciem  

w formie dotacji” zmienia się wartość docelową z 295 przedsiębiorstw na 50; 
2) do rubryki dotyczącej umorzeń dodanie przypisu o następującej treści: „Możliwe 

zastosowanie umorzeń w przypadku, gdy Ostatecznym Odbiorcą jest start-up, realizujący 
inwestycje w ramach katalogu umorzeń wskazanych w niniejszej aktualizacji oceny ex-
ante. Zastosowanie umorzeń w odniesieniu do pozostałych podmiotów mieszczących się 
w katalogu Ostatecznych Odbiorców jest zależne od oceny sytuacji rynkowej 
przeprowadzonej przez Menadżera Funduszu Powierniczego.”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

                                                 
1 Dz. U. UE. L. z 2021 r. Nr 261, str. 58, z 2022 r. Nr 241, str. 16 i Nr 275, str. 23 oraz z 2023 r. Nr 63, str. 1. 


